Câmara Municipal de Gravatá/PE

Câmara Municipal de Gravaiá
Aprovado Em Unica Votaçao

REQUERIMENTO N° 012/2024

Requeiro á Mesa, ouvido o Plenário na forma
regimental, se aprovado, seja consignado na ata dos nossos
trabalhos legislativos VOTO DE APLAUSOS, ao Sr ADELSON
PEREIRA DE LIMA, pelos 30 anos de Contribuição como Regente
da Entidade Musical XV de Novembro.

Da decisão dessa Casa, dar conhecimento ao
homenageado.

JUSTIFICATIVA: Venho através deste parabenizar não apenas o
seu nome, mas também a incrível jornada que você trilhou ao longo
dos últimos 30 anos como Regente dessa Entidade Musical tão
querida por todos nós. Parabéns! Sua dedicação incansável, sua
paixão pela música e sua habilidade de unir talentos para criar
harmonias extraordinárias são verdadeiramente inspiradoras. Em
nome de todos que fazem a Câmara Municipal de Vereadores,
agradeço por compartilhar seu talento conosco ne por torna nossas
vidas mais ricas através da música, que a sua arte continue
encantando e inspirando por muitos e muitos anos.

Sala das Sessões da Câmara, em 23 de fevereiro de 2024.

- i r

WERVESON LEANDRO DE ARAÚJO (LEANDRO DO
TRANSPORTE)

(casa Elias Torres)
Praça Rodolfo de Morais, s/n - Centro - fone: 81 2156-0970

CEP 55641-790 - CNPJ 08140071/0001-00 - GRAVATÁ-PE
camaramunicipalgravata@gmail.com

www.camaramunicipaldegravata.pe.gov.br

mailto:camaramunicipalgravata@gmail.com
http://www.camaramunicipaldegravata.pe.gov.br